gr.-orientală, b) să aibă calificatiunea recerută pentru profesorii dela licee conform legilor din vigoare. c) Cererile să se înainteze Comitetului gimnazial din Brad jud. Hunedoarei în 30 de zile dela prima publicare în ziarul Telegraful Român.

Din ședința comitetului gimnazial ținută la 10/23 Iunie 1919.

Cornel Lazar m. p.,
protpresb. v.-presed.

I. Perian m. p.,
notar.

„PLUGARIUL“

institut de credit și economii, societate pe acții în SĂCĂDATE.

Convocare.

Domnii acționari ai institutului de credit și economii «PLUGARIUL», societate pe acții în Oltsăcădate, se invită, pe baza statutelor, la